

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9094/2021

Processo nº 0075/2021 - Pregão (Presencial) nº 033/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material para construção (de A-M), com entrega parcelada, para atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **EUCLIDES DANIEL LAGOIN EIRELI.**

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde (*)	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE RESINA EPOXI E POLIAMIDAS DE MÉDIA VISCOSIDADE, COR CINZA, BI COMPONENTE E DE PEGA NORMAL, ESPECIALMENTE FORMULADO PARA ANCORAGENS EM GERAL E COLAGENS DE CONCRETO VELHO COM CONCRETO NOVO E CHAPAS METÁLICAS AO CONCRETO. EMBALAGEM DE 1,00 KG.	UNID.	80	62,50	5.000,00
6	ARAME LISO GALVANIZADO 12 AWG, ROLO DE 1KG	KG	80	22,99	1.839,20
10	ARAME LISO GALVANIZADO 22 AWG, ROLO DE 1KG	KG	40	33,99	1.359,60
14	ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLÍMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PLACAS DE CERÂMICAS, EMBALAGEM DE 20 KG USO EXTERNO, TIPO COLANTE AC II - CONFORME NBR 14081	UNID.	500	25,99	12.995,00
15	ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLÍMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PLACAS DE CERÂMICAS, EMBALAGEM DE 20 KG USO EXTERNO, TIPO COLANTE AC III - CONFORME NBR 14081	UNID.	500	29,45	14.725,00
17	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO COMUM	UNID.	150	27,95	4.192,50
23	BARRA ROSCADA DE 1/4"X1,00M, EM AÇO DE BAIXO CARBONO, ROSCA GROSSA - EQUIPADO COM 6 PORCAS E 6 ARRUELAS	UNID.	55	5,50	302,50
24	BARRA ROSCADA DE 3/8"X1,00M, EM AÇO DE BAIXO CARBONO, ROSCA GROSSA - EQUIPADO COM 6 PORCAS E 6 ARRUELAS	UNID.	55	13,90	764,50
25	BARRA ROSCADA DE 5/16"X1,00M, EM AÇO DE BAIXO CARBONO, ROSCA GROSSA - EQUIPADO COM 6 PORCAS E 6 ARRUELAS	UNID.	55	8,70	478,50
33	CADEADO CORPO DE LATÃO MACIÇO, LARGURA MÍNIMA DE 20MM, ALTURA MÍNIMA DE 22,5MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 11MM, HASTE DE AÇO INOX AISI 304, ALTURA MÍNIMA DE 14MM, DISTANCIA MÍNIMA DE 11MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5MM, COM DUAS CHAVES COMUM	UNID.	155	14,70	2.278,50
35	CADEADO CORPO DE LATÃO MACIÇO, LARGURA MÍNIMA DE 40MM, ALTURA MÍNIMA DE 33MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM, HASTE DE AÇO INOX AISI 304, ALTURA MÍNIMA DE 28MM, DISTANCIA MÍNIMA DE 22MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 6,0MM, COM DUAS CHAVES COMUM	UNID.	100	24,70	2.470,00
36	CADEADO CORPO DE LATÃO MACIÇO, LARGURA MÍNIMA DE 50MM, ALTURA MÍNIMA DE 40MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM, HASTE DE AÇO INOX AISI 304, ALTURA MÍNIMA DE 29MM, DISTANCIA MÍNIMA DE 27MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM, COM DUAS CHAVES COMUM	UNID.	100	34,80	3.480,00
39	CAIXA D'ÁGUA COM TAMPAS 500 LITROS EM POLIETILENO, REDONDO COM TAMPAS, IMPOSSIBILITA A INFILTRAÇÃO DE RAIOS " UV ", 1,24 METROS DE LARGURA X 1,24 METROS DE COMPRIMENTO COM PESO DE 10.50 QUILOGRAMAS.	UNID.	15	285,00	4.275,00
42	CAL VIRGEM, COMPOSTO DE CALCÁRIO, EMBALADO EM SACOS COM FOLHAS DUPLAS, EMBALAGEM DE 20 KG, RÓTULO COM Nº DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO, DE ACORDO COM NBR 7175, 6471	UNID.	1.200	13,90	16.680,00
44	CAPA DE BARRO (TIPO CUMIEIRA/GOIVA)	UNID.	300	2,60	780,00
50	CHURRASQUEIRA PRÉ-MOLDADA LISA, 65CMX2,20 DE ALTURA, DIVIDIDA EM MÓDULOS DE ENCAIXE	UNID.	15	495,00	7.425,00
54	CILINDRO PARA FECHADURA COM DUAS CHAVES PARA REPOSIÇÃO EM FECHADURAS STAM.	UNID.	100	22,99	2.299,00
58	CLIP PARA CABO DE AÇO Ø 3/8	UNID.	100	3,35	335,00
63	COLUNA PRONTA EM AÇO 7X 14CM X 8MM X 6 METROS	UNID.	50	148,90	7.445,00
65	COMPOND ADESIVO ESTRUTURAL DE BASE EPOXI RESISTENCIA INICIAL DE EM 24HORAS E MAXIMA EM 7 DIAS, VENDIDO EM LATAS SUBDIVIDIDAS EM 2 COMPONENTES, COM TOTAL DE 1KG DE PESO.	UNID.	20	63,00	1.260,00
69	CONCRETO PARA FABRICAÇÃO DE GUIA COM EXTRUSORA, FCK 18 MPA, COM AGREGADOS TIPO PEDRISCO, COM NO MÍNIMO 220KG DE CIMENTO POR M3 DE CONCRETO	M3	500	629,00	314.500,00
71	CORDA DE FIBRA; DE SISAL; NA COR NATURAL; COM BITOLA DE 12 MM; TIPO TORCIDA;	METROS	600	2,50	1.500,00
72	CORDA DE FIBRA; DE SISAL; NA COR NATURAL; COM BITOLA DE 19 MM; TIPO TORCIDA;	METROS	600	5,00	3.000,00
77	CORDA DE NYLON DE 12MM.	M	100	3,60	360,00
79	CORRENTE METÁLICA SOLDADA GALVANIZADA 3/16"	KG	300	31,15	9.345,00
82	DOBRADIÇA ZINCADA DE 2.1/2"	UNID.	200	1,80	360,00
83	DOBRADIÇA ZINCADA DE 3"	UNID.	200	2,00	400,00
84	DOBRADIÇA ZINCADA DE 3.1/2"	UNID.	200	2,05	410,00
89	ESCADA DOMÉSTICA DE 5 DEGRAUS	UNID.	15	159,70	2.395,50
90	ESCADA EXTENSIVA DE 4M EM 12X9 DEGRAUS EM ALUMINIO.	UNID.	10	623,00	6.230,00

93	FECHADURA DE EMBUTIR EXTERNA, PERFIL METÁLICO, MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TRÁFEGO INTENSO, RESISTENTE A CORROSÃO	UNID.	40	64,99	2.599,60
99	FERRO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 8,0MM (BARRA COM 12 M)	UNID.	500	53,90	26.950,00
103	FORRO DE PVC RÍGIDO MODULADO MEDINDO 6M X 20CM X 1CM (COMP X LARG X ESP) NA COR BRANCA	M²	1.500	25,86	38.790,00
105	HASTE RETA GALVANIZADA PARA TELHA 1/4 X 250MM	UNID.	2.000	1,35	2.700,00
106	HASTE RETA GALVANIZADA PARA TELHA 1/4 X 300MM	UNID.	1.500	1,90	2.850,00
109	JOGO DE GUARNIÇÃO DE 5,0 X 1,0 CM PARA PORTA EM MADEIRA DE 0,80 X 210 M	JOGO	50	59,40	2.970,00
112	MANGUEIRA DE JARDIM COM TRIPLA CAMADA Ø½" COR VERDE	METROS	1.400	4,60	6.440,00
113	MANGUEIRA DE JARDIM COM TRIPLA CAMADA Ø¾" COR VERDE	METROS	1.400	7,25	10.150,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.